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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i baren samt tapas
produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Alt udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Isterningemaskine i
kælderen fremstår med snavsede mørke belægninger
indvendigt i maskinen. Køleskablister og låge i samme lokale
fremstår desuden med snavsede belægninger. Opvaskerummet
fremstår med snavsede sorte belægninger mellem fugerne på
fliserne og rør i loftet. På gulvene er der ophobninger af vand
og snavs under opvaskemaskinen. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Der rengøres. Ejere og barchef orienteres.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Borde, inventar og gulve i barområde
samt produktionsområde.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Murstens bagvæg i baren bag håndvasken og ved opbevaring af drikkeglas fremstår
med ujævn ru overflade. Gulv på lagerlokalerne i stueetagen, fremstår med slidte overflader med brud på
overfladen flere steder. Væggene i det lokalet fremstår desuden med ujævne overflader, der afsmitter med
støv/snavs ved berøring. I lokalerne opbevares der drikkevarer og snacks. Gulv i lagerlokale i kælderen med
isterningemaskine og køleskabe fremstår med afskallende maling. I opvaskeafsnittet er loftet slidt med boblende
beskadiget overflade. Der mangler desuden fliser under bordet samt afskærmning af ledninger og ujævnheder
langs loftet over vasken samt ved opvaskemaskinen. Bardisken ved produktionsområdet, som benyttes til
afsætning af tapas fremstår desuden med slidt overflade. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Ejerne orienteres. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring og varemodtagelse er stikprøvevist kontrolleret for
perioden januar til midten af august 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


